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INFORMACJA PRASOWA 
Styczeń 2024 r. l Nieuw-Vennep, Holandia 

 
Kubota przedstawia opryskiwacz XMS1 z technologią 

ISOBUS i systemem czyszczenia iXclean Plus 
 
Wraz z wprowadzeniem oprogramowania i interfejsu iXspray w opryskiwaczu zawieszanym 
XMS1, Kubota oferuje kompletną gamę opryskiwaczy kompatybilnych z ISOBUS o zwiększonej 
łatwości obsługi dla mniejszego segmentu rolnictwa. Nowa opcjonalna funkcja czyszczenia 
iXclean Plus zapewnia, że opryskiwanie jest wykonywane w sposób przyjazny dla środowiska 
i bezpieczny dla operatora, a także z najwyższą możliwą dokładnością i wydajnością. 
 

 
Zdjęcie: Montowany opryskiwacz XMS1 z roztworem czyszczącym iXclean Plus 

 
Seria opryskiwaczy XMS może być sterowana za pomocą terminali K-monitor, IsoMatch Tellus lub 
dowolnego innego terminala ciągnika z certyfikatem AEF. Seria opryskiwaczy zawieszanych Kubota 
została opracowana z myślą o precyzyjnym, łatwym i ekonomicznym opryskiwaniu.  
 

Zintegrowany interfejs i oprogramowanie iXspray 
 

Innowacyjny i zintegrowany interfejs i oprogramowanie iXspray z intuicyjnym interfejsem dotykowym 
gwarantuje przyjazną dla użytkownika obsługę opryskiwacza XMS1. iXspray oferuje szereg funkcji 
ułatwiających obsługę, oszczędzających czas i pozwalających uniknąć błędów w intensywnym sezonie 
roboczym, na przykład wstępne ustawienia zadań opryskiwania i konfiguracji belki można łatwo 
skonfigurować. Wraz z wprowadzeniem iXspray możliwe jest nawet użycie opcjonalnej aplikacji 
SpotSpray w połączeniu z XMS1 w celu optymalnej ochrony upraw. Za pomocą SpotSpray 
opryskiwane są tylko wyznaczone miejsca, co jest szczególnie pomocne przy zwalczaniu chwastów, 
ostów, obszarów mokrych, niekiełkujących i obszarów z problemami glebowymi. Dzięki SpotSpray 
można zredukować koszty, zmniejszając ilość zużywanej cieczy roboczej i zapobiegając 
niepotrzebnemu traktowaniu zdrowych upraw, co skutkuje mniejszymi szkodami w uprawach. 
 

iXclean Plus 
 
iXclean Plus to proste i łatwe rozwiązanie do czyszczenia opryskiwacza zawieszanego XMS1. iXclean 
Plus działa z pompą elektryczną, która jest podłączona do zbiornika czystej wody po stronie ssącej i 
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do dysz czyszczących zbiornik po stronie ciśnieniowej. Kolejną zaletą dla operatora jest to, że iXclean 
Plus można uruchomić z kabiny ciągnika, bezpośrednio na polu, po zakończeniu oprysku i opróżnieniu 
głównego zbiornika lub można go uruchomić podczas oprysku, a resztę cieczy można rozcieńczyć w 
głównym zbiorniku.  
 
 
O Kubota 

Kubota jest wiodącym producentem sprzętu rolniczego, budowlanego, kosiarek i silników przemysłowych od 1890 
roku. Kubota, z globalną siedzibą główną w Osace w Japonii, biurami w ponad 120 krajach i ponad 50 000 
pracowników w Ameryce Północnej, Europie i Azji, osiągnęła w 2022 r. obroty w wysokości 20,4 mld USD. 
Chociaż sprzęt maszynowy jest jej główną linią produktów, Kubota produkuje również szeroką gamę produktów, 
takich jak miejskie systemy oczyszczania wody, systemy nawadniające, systemy rurowe, konstrukcje dachowe i 
domowe oraz duże zawory podziemne.  
 
NASZA MISJA 

Deklaracja naszej marki, "For Earth, For Life", mówi o naszym zaangażowaniu w ochronę środowiska przy 
jednoczesnym wspieraniu produkcji żywności i wody, które są niezbędne do zaspokojenia potrzeb naszego 
społeczeństwa, ponieważ liczba ludności na świecie stale rośnie. Misja ta jest realizowana za każdym razem, gdy 
ciągnik Kubota zbiera plony, aby wyprodukować żywność, lub gdy nasz sprzęt budowlany wykonuje wykopy, aby 
transportować wodę lub zapewnić schronienie. Więcej informacji na temat Kubota można znaleźć na stronie 
www.kubota-eu.com lub www.kubota.com.  
 
 
Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt  
 
Dział Systemów Rolniczych - Specjalista ds. zastosowań produktów 
Bert van der Horst 
 
 

 
 
Link do pobrania obrazów:  
 
 Opryskiwacz zawieszany Image XMS1 z funkcją czyszczenia iXclean Plus  
 
 
 
Śledź nas na: 

 Strona internetowa: https://www.kubota.com , https://www.kubota-eu.com  
 LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/kubota/, https://www.linkedin.com/company/kubota-in-europe/  
 Facebook: https://www.facebook.com/KubotaEurope/ 
 Instagram: https://www.instagram.com/kubota_in_europe/?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D 
 YouTube: https://www.youtube.com/channel/UC2T6NyJ2cAvVPss9Lx7hBhQ 
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